
 

C4 Foreningen inviterer til gå-hjem-møde: 
 

Ønsker du at styrke din gennemslagskraft og sikre en 

positiv oplevelse, når du står foran et publikum? 

Langt de fleste af os ved godt i teorien, hvor vigtigt det er, at vores 

kommunikation er skarp, tydelig og fængende. 

Så hvorfor er det ofte så svært at prioritere træningen i det? 

Præcis dét har Frank Thiel specialiseret sig i at arbejde med. 

Præsentations-teknik er, som ordet beskriver, en teknik, der kan 

læres af alle. Det er helt naturligt at føle nervøsitet, når man er i 

centrum for andres opmærksomhed. Men hvordan kan du vende 

frygten til en fordel i stedet for at lade den styre dig? 

Dette oplæg giver dig konkrete værktøjer til at tage kontrol over 

situationen. 

Skuespiller og kommunikationscoach Frank Thiel bruger sine 

erfaringer som skuespiller, sælger, underviser og coach til personlig 

kommunikationstræning i erhvervslivet – hvad enten det handler om 

en vigtig præsentation, en tale eller en anden udfordrende opgave, 

der skal formidles. 

I dette inspirerende oplæg stiller han skarpt på de teknikker, der med 

små interaktive øvelser kan løfte dig, så dine medarbejdere, 

interessenter og kolleger både lytter, forstår og – vigtigst af alt – 

husker dine pointer og budskaber. 

Hver gang du stiller dig op, fortæller du en historie – lad os gøre den 

mindeværdig. 

                             

 

 
Om Frank Thiel: 

Frank er skuespiller og kommunikationscoach. 

Han er uddannet fra Statens Teaterskole og har siden medvirket i over 

40 spillefilm og tv-serier. De fleste kender ham nok fra rollen i Anna 

Pihl. Fra 2012 til 2020 var han en del af ensemblet på Mungo Park 

Kolding. 

 

Sted 

C4 Videncenter, Krakasvej 17, 3400 Hillerød. 

 

Tidspunkt 

Tirsdag den 18. februar 2025 kl. 14.30 -16.00.  

 

Pris 

Arrangementet er gratis for medlemmer af C4 Foreningen.  

Tilmelding er påkrævet. Ved udeblivelse faktureres et no 

show fee på 250,- kr. ex. moms. For ikke-medlemmer af C4 

Foreningen er prisen 300 kr. ex. moms.  

 

Tilmelding 

Tilmelding er nødvendig og skal ske via mail til Jette 

Salling, js@c4.dk - senest fredag den 14. februar 2025.  
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